
2020年 5月１日  

SEMITEC 株式会社  

  

 

新型コロナウイルス対策延長のお知らせ 

  

 

   当社グループ国内拠点におきまして新型コロナウイルス対策として、生産活動に必要最

低限の社員を除き在宅勤務（テレワーク）を進めてまいりましたが、社会情勢を踏まえ 5月

6日までとしておりました実施期間を当面の間延長することをお知らせします。  

  

引き続き代表電話へのお問い合わせにつきましては休止しておりますので、ホームペー

ジのお問い合わせを利用したご連絡、各業務担当のメールまたは携帯電話までご連絡をお

願いいたします。  

 

引き続き、政府・自治体の方針に基づき必要な対応を実施してまいります。 関係者の皆

さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

  

 

以 上 


